Директору государственного учреждения образования «Ходцевская средняя школа Сенненского района»
Кравцову Валерию Андреевичу
__________________________________________________________________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства __________________________________________________________________________________
контактный телефон:______________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«__»____________20___г.

Прошу снизить оплату за питание на 50% в дошкольном учреждении моим детям__________________________________________________________________
_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество детей)
воспитанникам__________________________________________________________, так как они оба получают дошкольное образование.
К заявлению прилагаю: справку о месте жительства и составе семьи.

_______________	__________________
           (подпись)	    (расшифровка подписи)

Директору государственного учреждения образования «Ходцевская средняя школа Сенненского района»
Кравцову Валерию Андреевичу
____________________________
_______________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства ________________________________________________________________
контактный телефон:______________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___»__________20___г.

Прошу снизить оплату за питание на 50% в дошкольном учреждении моей дочери (моему сыну)_____________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
воспитаннице(-ку)_________________________________________, так как наша семья является многодетной.
К заявлению прилагаю: копию удостоверения многодетной семьи.

_______________	__________________
           (подпись)	    (расшифровка подписи)

Директору государственного учреждения образования «Ходцевская средняя школа Сенненского района»
Кравцову Валерию Андреевичу
____________________________
_______________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства ________________________________________________________________
контактный телефон:______________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___»____________20___г.

Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание с ____________20__г. моей дочери (моему сыну) _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
ученице(-ку) ____ класса, так как наша семья является многодетной.
К заявлению прилагаю: копию удостоверения многодетной семьи.

_______________	__________________
           (подпись)	    (расшифровка подписи)

Директору государственного учреждения образования «Ходцевская средняя школа Сенненского района»
Кравцову Валерию Андреевичу
____________________________
_______________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства ________________________________________________________________
контактный телефон:______________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___»____________20___г.

Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание с ____________ 20__г. моей дочери (моему сыну) _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
ученице(-ку) ____ класса, так как наша семья является малообеспеченной.
К заявлению прилагаю: сведения о доходах каждого члена семьи за последние двенадцать месяцев; справку о месте жительства и составе семьи.

_______________	__________________
           (подпись)	    (расшифровка подписи)

Директору государственного учреждения образования «Ходцевская средняя школа Сенненского района»
Кравцову Валерию Андреевичу
[bookmark: _GoBack]____________________________
_______________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства ________________________________________________________________
контактный телефон:______________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___»____________20___г.

Прошу предоставить двухразовое питание (с доплатой) с ___________ 20__г. моей дочери (моему сыну) _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
ученице(-ку) ____ класса, так как она(он) посещает группу продленного дня.

_______________	__________________
           (подпись)	    (расшифровка подписи)